b) I costi della sicurezza non soggetti a ribasso di cui alla lettera b), del comma 3. 

6. L’appalto è finanziato con i fondi tratti dal bilancio passivo del Ministero della Giustizia.  

4.1 DURATA 

1. Il termine per l’ultimazione delle opere è fissato in 242 (duecentoquarantadue) giorni naturali e consecutivi, 

decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

4.2 REVISIONE PREZZI 

1. Ai sensi dell’articolo 16, comma 2, dell’allegato II-bis al Codice, al contratto sarà applicata la seguente clausola 

di revisione dei prezzi.